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RSM 
Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret I. januar - 31. december 2025 for 

Fjerritslev Vand A.M.B.A.. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret I. januar - 31. december 2025. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Fjerritslev, den 4. marts 2026 

Bestyrelse 

enring ge~ 
fonnand

\ir.. V" --
Palle L. Nielsen 

Bertel Dige 

Søren W. Christensen 

Finn Godiksen 
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RSM 
Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til bestyrelsen i Fjerritslev Vand A.M.B.A. 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fjerritslev Vand A.M.B.A. for regnskabsåret I. januar - 31. december 
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
regnskabsåret I. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet 
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af sel-
skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Fjerritslev Vand A.M.B.A. har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret I. januar -
31. december 2025 medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for I. januar - 31. december 2025. 
Resultatbudgettet har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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RSM 
Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fej linformation, når sådan findes. Fej linformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-
lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften. 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fej linformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Fjerritslev, den 4. marts 2026 

RSM Danmark 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 25 49 21 45 

Dan Hinnerup 
statsautoriseret revisor 
mne35457 
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RSM 
Selskabsoplysninger 

Selskabet Fjerritslev Vand A.M.B.A. 

Vandværksvej 35 

9690 Fjerritslev 

Telefon: 98211795 

Hjemmeside: fjvand.dk 

CVR-nr.: 3251 8478 

Hjemsted: Jammerbugt 

Regnskabsår: I. januar - 31. december 

Bestyrelse Henning Agesen, formand 

Bertel Dige 

Finn Godiksen 

Palle L. Nielsen 

Søren W. Christensen 

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Borups Alle 3 

9690 Fjerritslev 

Bankforbindelse Sparekassen Thy 
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RSM 
Ledelsesberetning 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forsyning af området med vand, 
vedligheoldelse af ledningsnet, etablering af ledningsnet samt gennem disse net at drive vandforsyning i 
Fjerritslev området. 

Usikkerhed ved indregning eller måling 

Der har i regnskabsåret ikke været betydelige usikkerheder ved indregning og måling. 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Fjerritslev Vand A.M.B.A. er med virkning fra I. januar 2024 udtrådt af den økonomiske regulering i 
vandsektorlovgivningen. 

I tilknytning til vandværkets udtræden af den økonomiske regulering ændres metoden til opgørelse af 
over- og underdækning, der hidtil har været opgjort af Forsyningssekretariatet. Fremadrettet følger 
Fjerritslev Vand A.M.B.A. Erhvervsstyrelsens vejledning "Årsregnskaber for mindre vandværker der 
aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven" fra januar 2016. 

Der hennvises til yderligere information i afsnittet om af anvendt regnskabspraksis. 

Årets nettoomsætning udgør 1.992 t.kr. mod 2.096 t.kr. sidste år. Årets over-/underdækning udgør 926 
t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Over-/underdækning er overført til samlet over-/underdækning. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Fjerritslev Vand A.M.B.A. er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for en klasse A-virksomhed samt vandværkets vedtægter. 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

Fjerritslev Vand A.M.B.A. er med virkning fra I. januar 2024 udtrådt af den økonomiske regulering i 
vandsektorloven. 

I tilknytning til vandværkets udtræden af den økonomiske regulering ændres metoden til opgørelse af 
over- og underdækning, der hidtil har været opgjort af forsyningssekratriatet. Fremadrettet følger 
Fjerritslev Vand A.M.B.A. Erhvervsstyrelsens vejledning "Årsregnskab for mindre vandværker der 
aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven" fra januar 2016. 

Som konsekvens heraf er egenkapitalen pr. I. januar 2025 overført til kontoen for akkumulleret 
overdækning, og årets over-/underdækning vil fremadrettet blive opgjort som resultatet før regulering af 
over-/underdækning. Årets resultat vil derfor fremadrettet udgør kr. 0. 

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. 

Hvile i sig selv princippet 

Selskabet er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv princip i henhold til vandforsyningsloven. Princippet 
medfører, at årets over- og underdækning opgjort som årets resultat efter vandforsyningsloven i forhold 
til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende 
års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller en 
indtægt i resultatopgørelsen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter vandsektorlovens regler 
er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller 
tilgodehavender. 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virk-
somheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig 
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
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RSM 
Anvendt regnskabspraksis 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Resultatopgørelsen 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-
sætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af ra-
batter i forbindelse med salget. 

Vareforbrug 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af fremmede ydelser til vedligehold, vandprøver, el mv. 

Andre driftsindtægter 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin 

ger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immate-
rielle og materielle anlægsaktiver. 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv. 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Fjerritslev Vand A.M.B.A. - Årsrapport for 2025 



RSM 
Anvendt regnskabspraksis 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 
Der afskrives ikke på grunde. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Bygninger 

Produktionsanlæg og maskiner 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

Brugstid 

50 år 

7-20 år 

3-20 år 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger. 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-
kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi. 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, 
foretages nedskrivning på individuelt niveau. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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RSM 
Anvendt regnskabspraksis 

PengestrømsopgØrelse 

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning. 

Pengestrømme fra driftsaktivitet 

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante 
driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle an-

lægsaktiver. 

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets 
selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld. 

Likvider 

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfriste-

de værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide behold-
ninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer. 
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RSM 
Resultatopgørelse I. januar - 31. december 

Note Budget 2025 2025 2024 

Nettoomsætning 2.060.000 1.992.388 2.096.362 
Andre driftsindtægter 170.000 237.159 228.097 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -870.000 -751.070 -857.773 
Andre eksterne omkostninger -378.000 -466.295 -391.922 

Bruttoresultat 982.000 1.012.182 1.074.764 

1 Personaleomkostninger -422.000 -445.428 -431.360 
Af- og nedskrivninger af materielle 
anlægsaktiver -560.000 -557.580 -679.525 

Driftsresultat 0 9.174 -36.121 

Andre finansielle indtægter 0 16.591 37.262 
2 Øvrige finansielle omkostninger 0 -25.765 -1.141 

Resultat for skat 0 0 0 

Skat af årets resultat 0 0 0 

Årets resultat 0 0 0 
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RSM 
Balance 31. december 

Aktiver 

Note 2025 2024 

Anlægsaktiver 

3 Produktionsanlæg og maskiner 6.282.076 5.051.054 
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 202.470 0 
3 Grunde og bygninger 1.118.154 1.150.991 

Materielle anlægsaktiver i alt 7.602.700 6.202.045 

Anlægsaktiver i alt 7.602.700 6.202.045 

Omsætningsaktiver 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 254.379 677.744 
Andre tilgodehavender 5.429 0 
Periodeafgrænsningsposter 45.109 34.960 

Tilgodehavender i alt 304.917 712.704 

Likvide beholdninger 1.963.555 1.817.288 

Omsætningsaktiver i alt 2.268.472 2.529.992 

Aktiver i alt 9.871.172 8.732.037 
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RSM 
Balance 31. december 

Passiver 

Note 2025 2024 

Egenkapital 

Overført resultat 0 0 

Egenkapital i alt 0 0 

Hensatte forpligtelser 

4 Akkumuleret over-/underdækning 8.250.879 7.324.503 

Hensatte forpligtelser i alt 8.250.879 7.324.503 

Gældsforpligtelser 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 438.213 303.352 
Anden gæld 1.182.080 1.104.182 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.620.293 1.407.534 

Gældsforpligtelser i alt 1.620.293 1.407.534 

Passiver i alt 9.871.172 8.732.037 
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RSM 
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 

Note 2025 2024 

Årets over-/underdækning 

5 Reguleringer 

6 Ændring i driftskapital 

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 

Renteindbetalinger og lignende 

Renteudbetalinger og lignende 

Pengestrøm fra ordinær drift 

Pengestrømme fra driftsaktivitet 

Køb af materielle anlægsaktiver 

Tilslutningsafgift 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 

Ændring i likvider 

Likvider I. januar 2025 

Likvider 31. december 2025 

Likvider 

Likvide beholdninger 

Likvider 31. december 2025 

926.376 628.541 

551.550 601.642 

16.593 37.260 

2.089.298 1.187.107 

2.089.298 1.187.107 

-1.7-t / .JJ 1 - OV7.V`tU 

-1.943.031 -680.146 

146.267 506.961 

1.963.555 1.817.288 

1.963.555 1.817.288 

1.963.555 1.817.288 
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RSM 
Noter 

Budget 2025 2025 2024 

1. Personaleomkostninger 

Lønninger og gager 

Pensioner 

Andre omkostninger til social sikring 

Personaleomkostninger i øvrigt 

Gennemsnitligt antal beskæftigede 
medarbejdere 

2. Øvrige finansielle omkostninger 

Andre finansielle omkostninger 

3. Materielle anlægsaktiver 

390.000 410.953 399.315 

30.000 32.249 30.350 
i nnn i ")c 12 i i QQ 

422.000 445.428 431.360 

1 1 1 

0 25.765 1.141 

0 25.765 1.141 

Produktions- Andre anlæg, 

Kostpris I. januar 2025 19.610.043 249.279 1.658.634 

Tilgang 1.741.630 205.901 0 

Overførsler -4.500 0 0 

Kostpris 31. december 2025 21.347.173 455.180 1.658.634 

Af- og nedskrivninger I. januar 2025 14.558.989 249.279 507.643 

Årets afskrivninger 506.108 3.431 32.837 

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 15.065.097 252.710 540.480 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 

2025 6.282.076 202.470 1.118.154 
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RSM 
Noter 

31/122025 31/122024 

4. Akkumuleret over-/underdækning 

Akkumuleret over-/underdækning I. januar 2025 

Årets over-/underdækning 

Der fordeles: 

Reserveret til sikring af indvindingsområdet 

Henlæggelser til kommende investeringer (5 års plan) 

Regnskabsmæssig overdækning 

Økonomisk råderum 

5. Reguleringer 

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 

Andre finansielle indtægter 

Øvrige finansielle omkostninger 

6. Ændring i driftskapital 

Ændring i tilgodehavender 

Ændring i leverandørgæld og anden gæld 

7.324.503 6.695.961 

8.250.879 7.324.503 

265.000 

5.860.000 

1.625.879 

0 

5.716.000 

1.108.503 

8.250.879 7.324.503 

542.376 637.763 

-16.591 -37.262 

551.550 601.642 

407.787 -363.492 

620.544 -79.195 
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